לפניי בקשה להאריך המועד להגשת ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בחיפה
אשר ניתן בת.פ. 901/14 ביום 9.10.18 מפי כב' השופטת הגב' ג'אדה באסול.

2. המשיבה הגישה נגד המבקש כתב אישום בו יוחסו לו עבירות של ביצוע עבודות הטעונות היתר, בסטייה
בהיתר ואחריות לביצוען, עבירות בניגוד לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה- 1965.

לעונש הצדדים טיעוני נשמעו הדין הכרעת מתן לאחר הורשע המבקש. סיכומים והגשת ראיות לאחר שמיעת
ובית משפט קמא גזר על המבקש קנס בסך 4,000 ₪ וכן הורה לו לחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000

₪ להימנע מביצוע עבירות דומות.

הבקשה הנוכחית הוגשה ב- 28.4.19, כלומר כשישה חודשים לאחר מתן פסק הדין.

3.

נ' מדינת ישראל (פורסמו במאגרים).

בעניין פרוסמן, הוסיף בית המשפט וקבע:

המועד לאחר ערעור הגשת ולהתיר גמישות לגלות רשאי המשפט בית לחוק, 201 סעיף לפי "אכן
הקבוע בדין. זאת, בשונה מההליך האזרחי, בו בית המשפט יתיר הארכת מועד להגשת ערעור רק אם

שוכנע כי קיימים "טעמים מיוחדים" לכך (תקנה 528 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד- 1984).

ברם, אין באבחנה זו כדי לייתר בהליכים פליליים הקפדה על עמידה בסדרי הדין הקבועים בחוק ואת
חשיבותם של סופיות הדיון והוודאות המשפטית".

והוסיף בית המשפט בעניין פרוסמן כי:

משך את בחשבון להביא "יש פלילי בהליך מועד להארכת לבקשה להיעתר האם השאלה "בבחינת
רלוונטית".

אין המבקש יכול להפוך את המועדים הקצובים להמלצה.
ככל שהמבקש טוען כי המשיבה נוהגת כלפיו שלא כדין, פתוחים לפניו נתיבים אחרים.

ובוודאי אינם כה טובים כי - בכל הזהירות הנדרשת, דומה כי אלה אינם טובים במיוחד באשר לסיכויי הערעור
שסבור המבקש.

אשר על כן, הבקשה נדחית. המזכירות תסגור את ההליך.

ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ט, 05 יוני 2019, בהעדר הצדדים.